2024 年 9 月吉日
お客様各位

株式会社 OSG コーポレーション

電話業務・受注業務の休止のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら、創立 55周年記念イベント「ステハジ」EXPO開催のため

下記日程につきまして、フリーダイヤルを含む電話受付、受注業務を休止させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

2024 年 9 月 19 日（木） 通常営業
20 日（金） 電話受付・受注業務 休止
21 日（土） 休業
22 日（日） 休業
23 日（月） 休業
24 日（火） 通常営業

※9 月 20 日受注分は 9 月 25 日以降の出荷となります。

以上